


ETT PERSONLIGT  
FÖRETAG MED RESURSER

Vislanda Mekaniska startades 2007 av Tony Ekström. Vi är en mekanisk verkstad som 
tillverkar ingjutningsgods till betongindustrin men producerar även allt från mindre 
ståldetaljer till stora stålkonstruktioner i exempelvis stål, aluminium och rostfritt, 
allt efter vad kunden önskar. Vi utför också service och underhåll av maskiner. Med 
utgångspunkt från Vislanda tillverkar vi produkter åt kunder i hela Sverige och strävar 
efter att även leverera utanför Sverige. 

Företaget har utvecklats från smedja till modern verkstad och har idag heltäckande 
resurser. Vi tummar aldrig på kvalitet och strävar alltid efter att skapa långsiktiga 
relationer med våra kunder. För oss innebär engagemang och lyhördhet att vi kan 
leverera en hög kvalitet.  

Tony Ekström



MASKINELLA RESURSER OCH 
MÄNSKLIG KOMPETENS

Vi har en komplett produktionsanläggning och maskin-
park med stor kapacitet, med skärmaskiner, kantpress, 
slungbläster, kap- och geringsågar, fleropmaskiner, 
manuell fräsning och svarvning. Vi anpassar oss efter 
våra kunder och har exempelvis byggt en maskin för att 
kunna borra långa balkar. 

På Vislanda Mekaniska arbetar erfaren och kunnig per-
sonal med känsla för hög kvalitet och som alltid sätter 
kundens behov i fokus. Lagkänslan är en av företagets 
viktigaste styrkor, alla medarbetare vet vad som krävs 
och arbetar mot samma mål. Vi satsar mycket på kom-
petensutveckling och har en hög trivsel på företaget.  

BE Group levererar stål, rostfritt och aluminium till kunder 
inom bygg- och verkstadsindustrin över hela Sverige. 
I vårt erbjudande ingår alltid sortimentsbredd, produkt-
kunskap samt logistik- och produktionslösningar som är 
baserade på lång erfarenhet. 
 
Behöver du balk, rör, stång, profiler eller plåt? 
Välkommen att se vårt erbjudande på www.begroup.se

STÅL MED MERA...



INGJUTNINGSGODS 
– KÄRNAN I VERKSAMHETEN

Vislanda Mekaniska har de senaste åren producerat mängder av ingjutningsgods, i 
standard- och specialutförande, till både elementfabriker och byggen.

Strävan efter långsiktiga relationer med våra kunder är något vi alltid prioriterar högt, 
det är en viktig nyckel som skapar trygghet för både dig och oss. Vi vill med vår breda 
kompetens, stora flexibilitet och effektivitet lösa era infästningsproblem i allra största 
mån. Att ta hjälp av oss ska vara tryggt men framförallt smidigt och enkelt.

Vislanda Mekaniska är certifierat enligt SS EN-1090-2.



FORMTILLVERKNING  
MED FLEXIBILITET

Vår kunniga och erfarna personal tillverkar specialformar i stål 
som byggs efter kundens önskemål. Beroende på krav gällan-
de exakthet, kvalitet och antal används olika typer av material. 
Vi utför också reparationer och underhåll av formar för att öka 
livslängden på dem. 

Vi tillverkar även större konstruktioner och specialbyggnader 
exempelvis silos, containertak samt bygel- och lastväxlarflak som 
är specialtillverkade för betongtransporter.

Branschledande leverantör till sågverksindustrin
Tel: +46 472 34330 · www.cgv.se

SIlo för träindustrinSugrör för vattenkraftverk



SPECIALISERADE PÅ SVETSNING

Vislanda Mekaniska har med många år inom branschen specialiserat sig på just svets-
ning. Genom åren som gått har vi tagit oss an både mindre och stora projekt inom 
svetsning. Det dagliga arbetet utförs i vår verkstad i Vislanda, där vi med hög klass 
och bra tillgänglighet utför svetsarbeten åt såväl företag, byggbolag, fastighetsägare 
och industriföretag som privatpersoner. Låt oss får veta vilken typ av svetsning vi kan 
hjälpa dig med!

Vi svetsar räcken, trappor och grindar efter våra kunders önskemål. Vi svetsar även 
legoarbeten samt utför reparations- och underhållsarbeten på exempelvis containrar 
och lastbilsflak. 

JONSSONSLACKERINGWWW. .SE
E-POST: INFO@JONSSONSLACKERING.SE

ADRESS: SÖRBY BERGUNDA 1, 35593 VÄXJÖ
TEL: 0470 - 777090

LACKERING   BLÄSTRING   BETONGGJUTNING



HELTÄCKANDE STÅLARBETEN

Vislanda Mekaniska är idag ett väletablerat stålföretag 
med mångårig erfarenhet inom branschen. Vi erbjuder 
dig en rad tjänster inom olika typer av stålarbeten. Med 
bred kunskap och spetskompetens inom just stål ser vi 
till att omvandla idéer till verklighet.

Hos oss kan du få hjälp med allt från kompletta helhets-
lösningar till att vi tillverkar enstaka reservdelar till större 

kompletta konstruktioner. Vår dagliga tillverkning base-
ras på både kundens egna ritningar och konstruktioner 
som är framtagna av våra erfarna konstruktörer. Våra 
helhetslösningar gör det enkelt för dig som kund att 
komma i mål med dina tilltänkta stålarbeten.

Stoby levererar industrifärg
i Skåne, Halland, Småland

& Blekinge

Ring oss!
0451 - 38 85 30, Okvägen 6, 281 51 Hässleholm

www.stoby.se

PROFFS PÅ INDUSTRIFÄRG SEDAN 1986!

ER PLÅTLEVERANTÖR
036-34 44 00 • www.stalkompaniet.se



Hästhagen
342 52 Vislanda

0472-351 50
info@vislandamekaniska.se

www.vislandamekaniska.se
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